
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE POS GRADUAÇÃO PSICOLOGIA

Florianópolis, 29 de março de 20 1 9 Portaria N'. 3 1 /PPGP/20 19

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições, conforme disposto no Artigo 55 do Regimento do Programa e aprovado pelo
Colegiado do Programa,

RESOLVE

DESIGNAR os professores

Dra.

Dra.

Dra.

Dra.

Intema)

Dra.

Extema)

Ariane Kuhnen (PPGP UFSC - Orientadora)

Lucienne Martins Borgas (PPGP UFSC - Examinadora Intema)

Maíra Longhinotti Felippe (PósARQ UFSC - Examinadora Extemã)

Ana Luzia Mandelli de Marsillac (PPGP UFSC - Examinadora Suplente

Maristela Moraes de Almeida (PósARQ UFSC - Examinadora Suplente

Para, sob a presidência de Ariane Kuhnen (Dra.), constituírem no dia 8 de Abril de

2019, a Banca Examinadora de defesa de Dissertação intitulada. O 1l'7WCC/ZO /)ÜS P.ESSA.4S

EMSITUAÇÃO DE RUA COM O CENTRO DE FLORIANÓPOLIS da mes anda DENXSE,

SILVESTRIN do Programa de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal de
Santa Catarina.

Prof. Dr. Carlos Henrique Sancineto da Salva Nunes
Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Psicologia

Portaria 1403/2017/GR



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÕS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

mjBSA m mSERIHCAO0

Título: 0 VÍNCULO DAS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RUA COM 0
CENTRODEFLORIANOPOLIS

Autor(a): DENISE STLVESTRIN

Banca
Dra

Dra

Dra
Dra

Dra

Ariane Kuhnen PPGP UFSC Orientadora

Lucienne Martins Borges PPGP UFSC Examinadora Interna
Maíra Longhinotti Felippe PósARQ UFSC Examinadora Externa
Ana Lucra Mandellí de Marsillac PPGP UFSC Examinadora Suplente Interna
Maristela Moraes de Almeida PósARQ UFSC Examinadora Suplente Externa

Dia: 8 de Abril de 2019

Hora: 9:00 horas

Local: Sala Harry Laus - BU - UFSC


